Uchwata Nr 22/2022
Rady Miejskiej w Przemyslu
z dnia 25 marca 2022 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym

(Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z péin. zm.) Rada Miejska w Przemyslu

uchwala, co nastepuje:

§1.

Dokonuje sie przeniesienia wydatkow poprzez:
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Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Pozostata dziatalnos¢
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

Oswiata i wychowanie
Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup ustug pozostatych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli
Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup ustug pozostatych
Pozostale dzialania zwigzane z gospodarka
odpadami

Zakup ustug pozostatych

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw realizacji inwestycji

i zakupow inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finanséw publicznych

zadanie inwestycyjne GK pn.
Usuwanie wyrobdw zawierajacych azbest
z terenu Gminy Miejskiej Przemysl

Kultura fizyczna
Obiekty sportowe
Zakup ustug pozostatych

zmniejszenia

-49 937,00 zt

-4 000,00 zt
-4 000,00 zt

-4 000,00 zt

-11 427,00 zt
-11 427,00 zt
-11 427,00 zt

-34 510,00 zi
-19 510,00 zi
-19 510,00 zt

-15 000,00 zt
-15 000,00 zf

zwiekszenia

49 937,00 zt

4 000,00 zt
4 000,00 zt
4 000,00 zi

11 427,00 zt
11 427,00 zt

11 427,00 zt

15 000,00 zt

15 000,00 zt

15 000,00 zt

15 000,00 zt

19 510,00 zt
19 510,00 zt
19 510,00 z¢



§2.

Wykonanie uchwaty powierza sig Prezydentowi Miasta Przemysla.

§3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia i zostanie podana do publicznej wiadomoéci
poprzez umieszczenie na tablicach ogtoszen Urzedu Miejskiego w Przemyslu.

odniczacy

Ra ﬁl'ejskiej
Maciej K';viski




